



РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
шестого созыва

№ 198

30 ноября 2016 года

О внесении изменений в Регламент Глазовской городской Думы, утвержденный решением Глазовской городской Думы от 31.01.2006 № 77 (в ред. от 23.06.2006 № 163, от 14.12.2006 № 278, от 31.10.2007 № 434, от 19.09.2008 № 621, от 20.12.2010 № 26, от 24.02.2011 № 40, от 29.05.2013 № 325, от 25.12.2013 № 399, от 27.08.2015 № 616, от 27.01.2016 № 78, от 27.07.2016 № 151)

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:

Внести в Регламент Глазовской городской Думы, утвержденный решением Глазовской городской Думы от 31.01.2006 № 77 (в ред. от 23.06.2006 № 163, от 14.12.2006 № 278, от 31.10.2007 № 434, от 19.09.2008 № 621, от 20.12.2010 № 26, от 24.02.2011 № 40, от 29.05.2013 № 325, от 25.12.2013 № 399, от 27.08.2015 № 616, от 27.01.2016 № 78, от 27.07.2016 № 151), следующие изменения:

1) в части 2 статьи 2:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«2. Организацию деятельности Глазовской городской Думы осуществляет Председатель Глазовской городской Думы.»;

в абзаце четвертом слово «Аппаратом» заменить словами «Управлением по обеспечению деятельности»;

2) в статье 4:

в абзаце первом части 3 слова «его заместители» заменить словами «заместители Главы Администрации города Глазова»; слова «Руководитель Аппарата и Глазовской городской Думы -» исключить;

3) в части 9 статьи 5 слово «Аппаратом» заменить словами «Управлением по обеспечению деятельности Глазовской городской Думы»;

4) в абзаце первом части 1 статьи 6 слова «Главой города Глазова» заменить словами «Председателем Глазовской городской Думы»;

5) в абзаце четвертом пункта 3 статьи 13 слова «Председатель Глазовской городской Думы» заменить словами «Администрации города Глазова»;

6) в части 3 статьи 15 слово «Аппарат» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности»;

7) в статье 22 слово «Аппаратом» заменить словами «Управлением по обеспечению деятельности»;

8) в абзаце первом части 3 статьи 24 слово «Аппарат» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности»;

9) в абзаце седьмом части 4 статьи 26 слово «Аппарате» заменить словами «Управлении по обеспечению деятельности»;

10) в абзаце втором части 3 статьи 28 слово «Аппарат» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности»;

11) в части 3 статьи 33 слова «Главе города Глазова» заменить словами «Председателю Глазовской городской Думы».

Глава города Глазова

город Глазов

« 05 » декабря 2016 года



О.Н. Бекметьев